
Câmara Municipal

Caçapava
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camaracacapava.sp.gov.br/licitacao/detalhe/50/

Código da publicação: 50

Data da emissão do comprovante: 10/04/2025 14:15:17

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2023

N° do Processo: 63

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/07/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/07/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/07/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/07/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de gerenciamento do abastecimento
de combustível, prestados por postos credenciados por meio de implantação e operação de um
sistema informatizado e integrado com utilização e cartão de pagamento magnético ou
microprocessado e disponibilização de rede credenciada de postos de combustíveis na cidade de
Caçapava/SP, compreendendo a distribuição de: gasolina comum, de forma a garantir a
operacionalização de toda a frota de veículos que compõem a Câmara Municipal de Caçapava/SP.
Resumo:
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de gerenciamento do abastecimento
de combustível.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/07/2023 00:00:00Ata da Sessão 18/07/2023 Baixar

14/07/2023 00:00:00Esclarecimento da empresa LINK CARD ADMINISTRAD... Baixar

https://www.camaracacapava.sp.gov.br/licitacao/detalhe/50/pcontratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-gerenciamento-do-abastecimento-de-combustivel-prestados-por-postos-credenciados-por-meio-de-implantacao-e-operacao-de-um-sistema-informatizado-e-integrado-com-utilizacao-e-cartao-de-pagamento-magnetico-ou-microprocessado-e-dispo/
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c6551babc9b7ab4383e885c3edea35b.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d086e376bf513f179f249b49a496d843.pdf


Câmara Municipal

Caçapava
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/07/2023 00:00:00Resposta à impugnação da empresa PRIME CONSULTO... Baixar

14/07/2023 00:00:00Impugnação da empresa PRIME CONSULTORIA E ASSES... Baixar

05/07/2023 00:00:00Edital Baixar

05/07/2023 00:00:00Decreto Municipal n° 4630/2021 Baixar

05/07/2023 00:00:00Instrução Normativa n° 02/2016 Baixar

05/07/2023 00:00:00Decreto Municipal n° 2633/2006 Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
12/2023 LINK CA... 22/08/2023 21/08/2024 R$ 9.782,64 Visualizar

https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc7feeb05ba01d79984ed6814fad548f.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/887df4845c7c0db582ccf7edd078266d.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e34626bcaff4a85c06016630c3b05ab.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5fb8299b334b35fa2841f734ce2694a4.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/34e446c6cd6132ded872028239366df4.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fdaf4183e0b325717383a943c693a031.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/contrato/detalhe/135

